Tenuo principale. Fel. ex tenore. in prin. col. 2. ex de re.

Ex quibus omnibus. Bero. decil. 28. & præfupo. Super et. cito. cito. cito. cito. cito.

Super et autem. Hypol. singul. 43. compromisum. ff. 679. Ber. de- cito. super citato.

Hac probatur. Curtius senior post. Alexander hic confil. 21. §. fin. Decus confil. 39. iuridican esse arbitrio conclusionem. quam. scimus. & solito more. post. Alexander confil. 87. colum. fin. lib. 5. & Romanus in rubra. ff. de arbitrio. Speculator em arbitrii. & excipiunt. Decus in d. confil. 63. quod supra pro ueritate & iuris. Fely. in cap. col. pen. ext. de confil. Iaf. in l. nata quidquam. §. vbi decreatum. nume. 56. ff. de effic. pro- confil. & legati. Hypol. in l. de unoquoque. nume. 60. ff. de re. iudeo. Dec. confil. 169. & diligenter pro tenui facultate. mes. col. 2. ver. con- cit. §. Andreas Alzera. confil. 34. contra dominum. nume. 1. lib. 1. 16. cit. Hec dicit quod duplo. facit de his quae pertinet ad ius. municipi. ubi. dicit quod duplo. facit post. Alexander hic non ligat eos. qui fune in probabili ignorancia. quae post. Alexander hic non ligat eos. qui fune in probabili ignorancia. Romanus confil. 228. & propterea inferit. quod cum eius Medicolosofa. & habitat prælustrum habere uillam causam. ignio. quæ statu. la- denis. id. coequo non ligatur. §.